
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 października 2021 r. 

Poz. 1932 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Sportu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192 i 1535) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Ministerstwo Sportu. 

2. W skład Ministerstwa Sportu wchodzą komórki organizacyjne dotychczasowego Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu obsługujące sprawy działu administracji rządowej kultura fizyczna oraz pracownicy obsługujący sprawy 

tego działu. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 25 października 2021 r.
	w sprawie utworzenia Ministerstwa Sportu
	Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192 i 1535) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Tworzy się Ministerstwo Sportu.
	2. W skład Ministerstwa Sportu wchodzą komórki organizacyjne dotychczasowego Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu obsługujące sprawy działu administracji rządowej kultura fizyczna oraz pracownicy obsługujący sprawy tego działu.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2021 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-10-25T16:17:58+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-10-25T18:30:56+0200




